
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: „Dodávka kompaktních regálů do pobočky Čáslav II“ 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo dne 22. 3. 2021 odesláno k uveřejnění do Věstníku 

veřejných zakázek a TED. Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných 

zakázek dne 25. 3. 2021 uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky 

Z2021-010011 https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/211416 (dále jen „veřejná 

zakázka“). 

 

1. Označení zadavatele 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o., se sídlem Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7, IČO: 750 75 741. 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a instalace kompaktních posuvných a stacionárních 

prachotěsných regálových systémů pro účely uskladnění muzejních sbírek a publikací. Regály budou 

umístěny v nově vybudovaném depozitáři v pobočce NZM Čáslav. 

V betonových podlahách depozitářů jsou již zabudované kolejnice, které byly dodány v rámci původního 
výběrového řízení. Tyto kolejnice zadavatel požaduje použít pro osazení nových vozů. Dodavatel je před 
zahájením dodávky a instalace regálů povinen překontrolovat si rovinatost uložení kolejnic a jejich 
stávající stav. V cenové nabídce je dodavatel povinen ocenit případné nutné úpravy, např. broušení 
nebo povrchovou úpravu. Dále je dodavatel povinen vybavit regálové podvozky funkčními pojistkami 
proti převržení kompatibilními s těmito kolejnicemi. 
 

Předmět plnění rovněž zahrnuje: 

▪ dopravu předmětu plnění do místa plnění, 

▪ instalaci předmětu plnění a uvedení předmětu plnění do provozu, 

▪ odborné zaškolení zadavatelem pověřených osob v oblasti obsluhy předmětu plnění před 

předáním předmětu plnění zadavateli vč. prokázání funkčnosti dodaného předmětu plnění 

v rozsahu dle přílohy č. 1, 

▪ opravu případných poškození budovy a jejího zařízení vzniklých při realizaci předmětu plnění 

(oprava otlučených rohů, poškrábaných stěn, poškozené podlahové krytiny, instalované 

vzduchotechniky apod.),  

▪ úklid místa plnění po dokončení realizace předmětu plnění. 

V modulu posuvných a stacionárních regálů je požadován v rámci soupisu regálů stanovený počet 

úložných polic, s tím že jedna je vždy krycí policí. Regálový systém by měl být opatřen protiprachovým 

těsněním mezi jednotlivými vozy. Nosnost police: minimálně 100 kg na všechny hloubky. Nosnost 

jednoho modulu: minimálně 600 kg, přestavitelnost polic po 20 – 50 cm. Délka záruční doby minimálně 

72 měsíců pro všechny součásti předmětu plnění. 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/211416


2 
 

 

Dodavatel je povinen dodat k předmětu plnění veškeré potřebné součásti a instalační materiál 

(příslušenství) zajišťující plnou funkčnost předmětu plnění. 

Samotný regálový systém by měl být namontován na podvozky, které se pohybují po kolejích. Důležitá 

je možnost samostatného nastavení parametrů regálového systému z každé strany podvozku. Vozy by 

měly být oboustranně využitelné s regálovou nástavbou. 

Neposuvné vozy budou umístěny na soklu tak, aby výškově odpovídaly posuvným regálům. 

Podrobný popis předmětu plnění je uveden v popisu regálového systému a soupisu regálů – výkaz, které 

tvoří přílohu č. 1 této dokumentace. 

Výchozím podkladem pro poskytnutí shora uvedených dodávek je dále půdorysné rozmístění regálů, 

řezy posuvnými vozy a řezy stacionárními regály, které tvoří rovněž součást přílohy č. 1 této zadávací 

dokumentace.  

Detailní vymezení předmětu plnění veřejné zakázky je rovněž vymezeno v návrhu smlouvy, který tvoří 

přílohu č. 6 zadávací dokumentace. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 

15 980 000,- Kč bez DPH 

 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávaná v souladu s ustanovením § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v otevřeném řízení. 

  

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Ve lhůtě pro podání nabídek podali nabídku níže uvedení účastníci zadávacího řízení: 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma účastníka Identifikační údaje 

Datum a čas 

doručení 

nabídky 

1. Bláha ús, s.r.o. 
Sídlo: č.p. 119, 273 73 Vraný 

IČO: 27940195 

30. 4. 2021 

07:31:09 hod 

2. BEG BOHEMIA, spol. s r.o. 

Sídlo: Ledárenská 386/25, Holásky, 

620 00 Brno 

IČO: 25300245 

30. 4. 2021 

08:14:30 hod 

 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

7. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jeho výběru 

 

Smlouva byla uzavřena dne 9. 7. 2021 s obchodní společností BEG BOHEMIA, spol. s r.o., IČO: 

25300245, se sídlem Ledárenská 386/25, Holásky, 620 00 Brno, neboť shora uvedený účastník 

předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku dle hodnocených kritérií a nabídka tohoto účastníka 



3 
 

 

odpovídá veškerým zákonným požadavkům a též i požadavkům zadavatele uvedeným v zadávacích 

podmínkách na předmětnou veřejnou zakázku. 

 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky dle § 114 

ZZVZ. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle jediného kritéria hodnocení – 

nejnižší nabídkové ceny (váha hodnoticího kritéria – 100 %). 

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude nižší oproti 

nabídkovým cenám ostatních účastníků. 

Hodnocena bude celková nabídková cena v Kč bez DPH.  

Před samotným hodnocením budou nabídkové ceny posouzeny z hlediska mimořádně nízké nabídkové 

ceny dle ustanovení § 113 ZZVZ. 

 

Hodnocené údaje z nabídek účastníků zadávacího řízení  

Před samotným hodnocením byly nabídkové ceny posouzeny analogicky z hlediska § 113 ZZVZ, tedy 

zda se nejedná o tzv. mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Ze strany odborných členů hodnotící komise 

bylo konstatováno, že nabídková ceny obou účastníků zadávacího řízení, nejsou cenami mimořádně 

nízkými. 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma účastníka Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

1. Bláha ús, s.r.o. 16 439 350,- 

2. BEG BOHEMIA, spol. s r.o. 15 980 000,- 

 

 

Srovnání hodnot získaných při hodnocení a výsledek hodnocení 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma účastníka Celková nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

1. Bláha ús, s.r.o. 16 439 350,- 2. 

2. BEG BOHEMIA, spol. s r.o. 15 980 000,- 1. 

 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložil účastník s pořadovým č. 2, obchodní společnost BEG 

BOHEMIA, spol. s r.o., IČO: 25300245, se sídlem Ledárenská 386/25, Holásky, 620 00 Brno, neboť 

předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

8. Označení poddodavatelů 

 

Vybraný dodavatel bude realizovat dílo vlastními kapacitami, tj. bez využité poddodavatelů. 

 

 



4 
 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 

Zde není relevantní. 

 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Zde není relevantní. 

 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Zde není relevantní. 

 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

 

Zde není relevantní. 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 

Zde není relevantní, neboť zadavatel pro podání nabídek použil elektronické prostředky. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Předmět plnění veřejné zakázky nebyl rozdělen na části s ohledem na komplexnost předmětu plnění, 

jímž je dodávka zadavatelem požadovaných regálů. 

 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zde není relevantní. 

 

V Praze dne 23. 7. 2021 

 

 

 

      -------------------------------------------------------- 

Národní zemědělské muzeum s.p.o. 

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

na základě plné moci 

Petr Prášek, jednatel  

 


		2021-07-23T15:06:58+0200
	Petr Prášek




